uel quomodolibet procuratum sub ypoleca et obli

gacione omnium bonorum ipsorum et cuiuslibet eo

rum. Pcenunciantes predicti domini constituentes exo

ceptioni reiisic ut supra non mandate non geste et

non promisse doli mali metus in factum conditioni

sine causa et omni alii iuri cuius uigore contra pre

dicta uenire possent uel aliqualiter contraire.

ligobertolinus de iudice de spigno notarius rim

periali auctoritate hanc cartam rogatus scripsi.

v cllAhffAlL .
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.. -. ..g.ccxcv1g.... ..Amwg Alberti quondam de lcarreto ex marchioz

nibus Savonael filia i relictaque lacobi de carinate

ex iisdem marclzionibzag lienricum eius filium pro

petenda a communi lanuae inveslitural castrorum

Pegi et cari-em procuratorem consumite ..

isse . s februarii

ex aulogrnpho ltcgii faurinerzsiz lalrularii

coa n. m eu v. . - .

tlldtl . . i

f

ln nomine domini amen. anno eiusdem ucccL

inditione tercia die quinta mensis februarii actum in

castro degi presentibus iacobo gutuerio de castella

de ast perciualio quondam francisci de monteclaro

et saraxino oommoranti in dicto castro.. testibus

uocatis et rogatis. in quorum presentia et meiinos

tarii infrascriptL nobilis et egregia domina aliane

de carreto filia quondam bone memorie domini al

berti marchionis de carreto marchionissa saone uxor

quondam egregii domini iacobi de carreto marchionis

saone fecit-constituit et ordinauit dominum lienricum

de carreto marchionem saone filium suum presen

tem et sponte mandatum in se suscipieutem ad se pree

sentandum coram magnifico domino domino iohanne

de ualente dei gratia ianuensium duce et populi

defensore et eius consilio seu coram quibuscumque

eius consiliariis et otlicialibus et ab eisdem dominio

duce et consilio nomine et uice comunis ianue inr

ueslituram petendum nomine dicte domine aliane

pro castris fortiliciis et territoriis ac iurisditionibus

castri degi et carreti et cuiuslibet eorum et qui

buscumque aliis spectantibiis ad ipsa loca et quodv

libet eorum in formis et sub formis concessionis

ac pactorum de quibus fit mentio in concessioue

facta dominis octoni marchioni de carreto et ugoni

filio ipsius quorum hereditas ad ipsam dominum

alianam deuolutam esse eadem asseriL ut de mons

cessione facta ipsis marchionibus apparere debere

dixit publico instrumento scripto manu marchexini

scribe notarii currente Mcccxnn die xxv iulii et de quo

instrumento lacius patere dixit in registro comunis

ianue et secundum. modum et formam conditionis